

## Временное видеонаблюдение на стройплощадке

Наименование	К-во	Цена	Сумма
<b>Оборудование</b>			
IP-видеокамера Hi.Watch DS-I250 (2Мп) с EXIR-подсветкой до 30м	8	7 250	58000
IP-видеокамера Hi.Watch DS-I450 (4Мп) с EXIR-подсветкой до 30м	5	9 450	47250
Кронштейн монтажный для видеокамер	13	1 490	19370
IP-видеорегиcтpатор HiWatch DS-N316/2 (B) (16 канальный)	1	13 080	13080
Жесткий диск Western Digital WD 6 TB	1	14 200	14200
Коммутатор 4 порта, PoE	6	3 500	21000
Коммутатор 4 порта TP-Link	2	1 300	2600
Коробка монтажная герметичная (под коммутаторы)	8	700	5600
Колодка 220 В Glanzen 2 гн. ABC	10	110	1100
UTP4 LANSET PREMIUM Cat5e 24AWG, OUTDOOR кор 305м	3	5 200	15600
Труба ПНД гофрированная легкая с зондом (цвет чёрный), 100м	5	650	3250
Расходные материалы (крепеж, стяжки, клипсы, разъемы, коннекторы и прочее к-т)	1	4 000	4000
Итого			<b>205 050</b>
<b>Работы</b>			
Трассировка UTP кабеля (уличный)	915	35	32025
Монтаж кронштейна видеокамеры	13	900	11700
Монтаж IP-видеокамеры	13	2 500	32500
Настройка IP-видеокамеры	13	900	11700
Монтаж коробки герметичной	8	900	7200
Подключение колодки 220В	10	500	5000
Сборка, установка и настройка видеорегиcтpатора	1	7 000	7000
Итого			<b>107 125</b>
Всего, оборудование и монтаж			<b>р.312 175</b>